
      

       

                              Grudziądz, dnia 11.12.2024 r. 

Powiat Grudziądzki 

ul. Małomłyńska 1 

86-300 Grudziądz 

RZ.272.1.8.2024 

Informacja z otwarcia ofert  

 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych                                            

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa tablic rejestracyjnych dla Wydziału 

Komunikacji Starostwa Powiatowego w Grudziądzu oraz odbiór tablic rejestracyjnych 

wycofanych z eksploatacji – przeznaczonych do utylizacji”  przedstawia informację z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. 11.12.2024 r. do godz. 11:00 wpłynęły następujące oferty:

  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

1 

TABLA Sp. z o.o., 

ul. Diamentowa 7b. 

20-447 Lublin 

214 020,00 zł 

 

2 

Utal Sp. z o.o., 

Gruszczyn 

ul. Katarzyńska 9, 

62-006 Kobylnica 

217 059,00 zł 

3 

EUROTAB Sp. z o.o., 

Skarbimierzyce 16, 

72-002 Dołuje 

215 586,00 zł 

 

 

 

        Starosta Grudziądzki 

          /-/ Adam Olejnik 

 

 


